
Madla
Madla says:Dobrý večer všem. Nahrávání spuštěno. 
👍
18:00
Miroslav
Miroslav says:Zdravím všechny. 
18:02
VD

Velmistr Daniel Santa Leon
Velmistr Daniel Santa Leon says:Krasnou neděli 
👍
18:03
Miroslav
Miroslav says:Radime prosím Tě, kamera u "Aloisie Velečíková" zobrazuje tak rozmazaně, že de 
facto není nic vidět. nepomohlo by nějaké resstartování? 
18:37
radim valencik
radim valencik says:s tím nic neudělám 
18:37
Ilona Švihlíková
Ilona Švihlíková says:casopisargument.cz 
18:45
Franta
Franta says:  👍
18:47
M

Madla
Madla says:Dotaz je založen na predpokladu, že někomu na lidech záleží. 
19:14
Madla says:Jsme otevřená ekonomika, jsme otevřená společnost, lidé proudí sem a tam , platí do 
důchodových fondů v různých státech, jejich výsledný důchod je závislý na tom, že se poskládá z 
příspěvků z různých ekonomik. Mnozí ale nemusí v důsledku geopolitického vývoje z oněch 
ekonomik žádné důchodové příspěvky obdržet. A naopak, můžete mít lidi, kteří do naší ekonomiky, 
do našeho důchodového pojištění nevloží tolik, kolik je na jejich důchod potřeba. 
19:20
Madla says:Je špatně slyšet. 
19:24
Madla says:Odkud máte tato data, pane Novotný? Na výplatní pásce máte specifikováno, kolik za 
Vás odvádí zaměstnavatel (i když je to státem zřizovaná entita). Chcete říci, že tyto peníze nejsou 
odváděny? 
19:30
Madla says:Uvědomte si, v jaké žijeme společnosti. Pokud by se podařilo docílit změny, kdy by se 
člověk identifikoval se společností natolik, aby považoval za nemorální zneužívat sociální systém. 
19:55
VD

Velmistr Daniel Santa Leon
Velmistr Daniel Santa Leon says:Amen 
19:56
M

Madla
Madla says:Pokud by se podařilo zvednout úroveň společnosti, úroveň myšlení, pak by člověk 
přešel do módu přispívání ke společnému dobru. 
19:56

http://casopisargument.cz/


Madla says:Pak by bylo lépe. 
19:56
Madla says:Já pracuji s umělou inteligencí, ale ... 
19:57
Madla says:Překontrolovala jsem si ji v několika ohledech, ne vždy pracuje dobře. 
19:57
Madla says:Ale používala jsem neplacenou verzi. 
19:57
Madla says:Za každým systémem umělé inteligence stojí člověk, ..., systém Vám dá ta data, která 
chce onen člověk, nedá Vám ta data, která onen člověk nechce, abyste měli. AI je velmi silným 
nástrojem řízení či ovládání člověka. 
19:58
Madla says:Jsem si jistá tím, že bude prostor pro uplatnění lidí, které nahradí technologie, obávám 
se však, že nemusí být vůle tuto jejich činnost platit, hodnotit, že se bude jednat o důstojné, 
oceňované uplatnění. 
20:02
Madla says:Jen na okraj: Mana je informací o tom, že by byla jenom na jeden den, že nemáme být 
hrabiví, že prostě od Boha dostali, co jeden den potřebovali. 
20:10
Madla says:I nepřizpůsobivé je potřeba vzít v úvahu. Ženy, které vyhodí z práce, začnou pečovat o 
své rodiny, děti, vnoučata, okolí, sousedy.... začnou vyšívat, plést, malovat, scházet se, .... 
20:11
Madla says:Co budou dělat muži, nevím. Pokud mají chalupu, pokud žijí na vesnici, ...pokud mají 
svůj vlastní majetek... Mohou přizpívat k bezpečnosti v obci... Já jen vím, že v krátkých obdobích 
nezaměstnanosti mnozí napsali knihu, ... či udělali jiné úžasné věci. 
20:14
RN

Radek Novotný
Radek Novotný says:Paní Madlo, máte tam hodně podmínek, aby .... (mít chapulu, zahradu, dílna. 
Knihu, kterou čte průměr národa dnes píše Umělá inteligence. 
20:15
M

Madla
Madla says:Ne všichni jsou nemajetní. Spíše tam mám zásadní chybu v premise, že existuje 
společnost, v rámci které a pro kterou se angažujete. Pokud ale lidé pracují pouze pro korporaci či 
korporace, tak po propuštění skutečně není nic, pokud nemají rodinu a životní prostor. 
20:18
Madla says:Omlouvám se, loučím se, během několika málo minut budu muset odejít. 
20:19
RN

Radek Novotný
Radek Novotný says:S tím souhlasím. A těch je ve velkých městech většina. Malá městečka přežijí 
víc, tam se lidí znají. 
20:19


